
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. № <30А’________

О внесении изменений в приложения №1 и № 2 
к постановлению администрации города Рязани от 07,09.2015 № 4088 

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Московского района города Рязани»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 

№ 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и 

защите их прав», Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке создания 

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и осуществления ими деятельности 

на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005 № 132-03 

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями 

Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и 

организации деятельности этих комиссий», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 07.09.2015 № 4088 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Московского района города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 29.03.2016 № 1285, от 13.04.2016 № 1539, от 14.07.2016 № 3128, от 06.09.2016 № 3938, 

от 23.05.2017 № 2018, от 28.04.2018 № 1704, от 04.06.2018 № 2120, от 01.02.2019 № 293, 

от 24.06.2019 № 2199) изменение, заменив в пункте 11 слова «отдел муниципального архива 

управления делами аппарата администрации города Рязани» словами «муниципальное казенное 

учреждение города Рязани «Центр сопровождения».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 07.09.2015 № 4088 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Московского района города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 29.03.2016 № 1285, от 13.04.2016 № 1539, от 14.07.2016 № 3128, от 06.09.2016 № 3938,



от 23.05.2017 № 2018, от 28.04.2018 № 1704, от 04.06.2018 № 2120, от 01.02.2019 № 293, 

от 24.06.2019 № 2199) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Московского района города Рязани Санину С.В.

2.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Московского района города Рязани Гаевскую Анну Владимировну - юрисконсульта ГБУ РО 

«Городская детская поликлиника №3» (по согласованию).

2.3. Наименование должности Горбунова С.Ю. изложить в следующей редакции: 

«заместитель директора -  префект Московского района муниципального казенного учреждения 

«Управление по делам территории города Рязани».

2.4. Наименование должности Ломовой Г.И. изложить в следующей редакции: 

«заведующая отделением службы профилактической работы с семьями и детьми №1 ГБУ РО 

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Семья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Штевнину Н.Н.

Е.Б. Сорокина

2


